
 

 

UCHWAŁA NR XI/81/2025 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieliczki 

Na podstawie art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/71/2019 Rady Gminy Wieliczki z dnia 30 października 2019 r w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieliczki(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2019r., poz. 6045 ze 

zm.) wprowadza się następujące zmiany: § 12 otrzymuje brzmienie: ” 

1) „§ 12. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Nieczystości ciekłe z bezodpływowych zbiorników do ich gromadzenia należy opróżniać nie rzadziej 

niż raz na pół roku oraz w każdym przypadku ich zapełnienia- w sposób niepowodujący przepełnienia 

zbiornika i wylewania się nieczystości na powierzchnię terenu do gruntu lub wód. ”;; 

2) Dodaje się § 12a. który brzmi: 

§ 12a. który otrzymuje brzmienie: „Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać 

w sposób wskazany w instrukcji producenta, a w przypadku braku wskazania tego terminu  

w instrukcji, nie rzadziej niż raz na 2 lata, - w sposób nie powodujący przepełnienie zbiornika i wylewania 

się nieczystości na powierzchnię terenu do gruntu lub wód”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Wieliczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1855


		2025-04-25T09:24:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




